Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский муниципальный район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРНОПРАВДИНСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРНОПРАВДИНСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 28.03.2012

          № 42
п. Горноправдинск

Об отмене некоторых постановлений
администрации сельского поселения
Горноправдинск

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации муниципальных нормативных правовых актов:

1. Отменить:

- постановление администрации сельского поселения Горноправдинск от 01.06.2010 № 303 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими Администрации сельского поселения Горноправдинск, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению»;

- постановление администрации сельского поселения Горноправдинск от 14.09.2010 № 449 «О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Горноправдинск от 01.06.2010 № 303».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования).

Исполняющий обязанности главы

сельского поселения Горноправдинск

В.С.ЗАВЬЯЛОВ
PAGE
2